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Ergebnisse 32. Volkstriathlon Wolfsburg 2016 Mannschaften Manner

Platz Start- Name Vorname Verein AK Schwim Rad Lauf Ziel

1 012 Bachor Konstantin VfL Wolfsburg AK3 -TM30 0:08:06 0:35:02 0:19:47 1:02:55
024 Noodt Mika 3:16:41 JugA - TM16 0:08:03 0:38:31 0:19:28 1:06:03
085 Appel Mirko Sen1 - TM40 0:08:08 0:38:25 0:21:10 1:07:43

2 072 Kaminsky Carlo VIL Wolfsburg AK3 -TM30 0:08:02 0:38:26 0:21:59 1:08:28
073 Becker Stefan 3:27:51 AK1-TM20 0:08:50 0:39:40 0:20:35 1:09:05
086 Fiedler Hendrik Sent - TM40 0:08:13 0:40:30 0:21:35 1:10:18

3 155 Kehl Steve Hannover 96 Triathlon AK4 - TM35 0:20:39 1:08:57
154 Prenzler Jorn 3:37:55 AK4 - TM35  0:09:49 0:39:49 0:21:38 1:11:15
152 Tahedl Daniel AK2 - TM25 0:24:05 1:17:43

4 071 Bock Fabian VIL Wolfsburg Seni - TM40 0:08:52 0:40:21 0:21:38 1:10:51
088 Dragendorf Henri 3:38:05 AK1-TM20 0:09:33 0:40:27 0:23:14 1:13:15
053 Timmermann Bjérn AK1-TM20 0:12:26 0:39:50 0:21:44 1:13:59
5025 Wé&chter Rudolf VB Fallersleben Sen3 - TM50 0:09:28 0:39:50 0:22:00 1:11:18
026 Kuske Jan 3:39:45 AK3 - TM30 0:10:01 0:41:38 0:22:04 1:13:44
037 Nedelkovski Aleksandar AK4 - TM35 0:12:03 0:40:12 0:22:28 1:14:43

6 127 Greite Lukas TSV Germania Helmstedt JugA - TM16 0:09:49 0:43:26 0:20:57 1:14:11
130 Bernhart Jens 3:42:50 AK2 - TM25 0:10:09 0:42:53 0:21:12 1:14:13
132 Georgi Michael Sen3 - TM50 0:10:07 0:41:53 0:22:24 1:14:25

7 108 Weichert Séren MTV Vorsfelde AK3-TM30 0:09:52 0:39:41 0:21:42 1:11:15
099 Wetzel Jan 3:43:38 AK4 - TM35  0:09:32 0:42:42 0:23:01 1:15:16
106 Straub Karl-Heinz AK4 - TM35 0:11:27 0:42:14 0:23:26 1:17:07

8 112 Rademacher Michael team.ggu-software.com AK3 - TM30 0:24:16 1:15:11
168 Tiedeken Jens 3:50:15 Sen2-TM45 0:11:17 0:41:11 0:23:11 1:15:39
119 Aschenbrenner Lars Sen1 - TM40 0:11:46 0:43:37 0:24:02 1:19:25

9 059 Springer Jens VfL Wolfsburg AK3-TM30 0:09:14 0:41:42 0:25:12 1:16:08
054 Krenz Alexander 3:51:44 AK2 - TM25 0:12:23 0:43:55 0:19:58 1:16:16
007 Knop Joerg Sen4 - TM55 0:10:29 0:42:48 0:26:04 1:19:20

10 048 Bylitza Thorsten VfB Fallersleben Sen3 - TM50 0:09:34 0:42:34 0:23:34 1:15:41
047 Morgenthal Rainer 3:52:09 Sen3 - TM50 0:11:53 0:42:39 0:22:24 1:16:56
046 Schallhorn Bjoérn Sen3 - TM50 0:27:00 1:19:32

11 961 JeB Pascal Team HARZCORE AK2 - TM25 0:10:44 0:42:13 0:22:35 1:15:32
242 Kimmel Viktor 3:56:47 AK2 - TM25 0:11:06 0:43:47 0:23:07 1:17:59
747 Krause Matthias AK3 - TM30 0:12:30 0:44:05 0:26:40 1:23:15

12 105 Schwarz Benjamin MTV Vorsfelde AK4 - TM35 0:12:26 0:41:56 0:22:55 1:17:17
094 Sander Dirk 3:57:18 Sen2 - TM45 0:09:37 0:44:48 0:23:44 1:18:09
101 Goertz Helmut Sen4 - TM55 0:11:18 0:41:33 0:29:02 1:21:53

13 067 Brummer Andreas VfL Wolfsburg Sen4 - TM55 0:11:22 0:42:05 0:26:49 1:20:16
077 Saracino Franco 4:02:57 Sen3 - TM50 0:12:35 0:42:37 0:25:38 1:20:51
069 Garz Tobias Sen2 - TM45 0:11:36 0:41:32 0:28:42 1:21:50

14 034 Thies Jens VB Fallersleben Sen3 - TM50 0:14:36 0:41:38 0:24:05 1:20:20
028 Jeske Christian 4:03:58 Sent -TM40 0:11:11 0:44:39 0:25:16 1:21:06
144 Ahlbrecht Roland Sen4 - TM55 0:11:38 0:44:40 0:26:14 1:22:32

15 194 Berndt Marino Team ERDINGER Alkoholfrei AK1 - TM20 0:24:55 1:20:25
193 Friedrich Maximilian 4:04:29 AK2 - TM25 0:12:56 0:39:31 0:29:00 1:21:27
209 Jaeschke Uwe Sen2 - TM45 0:13:07 0:44:50 0:24:40 1:22:37

16 725 GroBe Matthias LSV-Tri-Team Wolfenblttel AK4-TM35 0:13:40 0:40:12 0:25:12 1:19:05
508 Wolf-FeBler Fabian 4:07:01 Sen3 - TM50 0:11:49 0:44:07 0:25:55 1:21:51
240 Trossen Holger Sen2 - TM45 0:12:36 0:46:46 0:26:44 1:26:05

17 074 Becker Uwe VfL Wolfsburg Sen5-TM60 0:13:21 0:43:22 0:25:25 1:22:07
070 Koch Stefan 4:09:36 Sen3 - TM50 0:11:31 0:45:20 0:26:31 1:23:22
075 Simon Wolfgang Sen5 - TM60 0:13:36 0:43:49 0:26:41 1:24:06

18 172 Machleb Malte Hannover 96 Triathlon AK2 -TM25 0:11:54 0:42:51 0:23:12 1:17:57
153 Burtz Enrico 4:10:36 AK4 - TM35 0:11:06 0:43:38 0:24:00 1:18:44
151 Muscharski Michael Sen2 - TM45 0:16:45 0:47:20 0:29:49 1:33:54

19 103 Beckmann Thomas MTV Vorsfelde Sen1 - TM40 0:13:02 0:45:49 0:24:16 1:23:08
095 Fromholz Robert 4:10:53 AK4 - TM35 0:13:40 0:44:48 0:24:58 1:23:26
092 Henkel Gunnar Sen2 - TM45 0:15:08 0:45:20 0:23:51 1:24:19

20 126 Horsters Siegfried team.ggu-software.com Sen2 - TM45 0:12:39 0:45:07 0:24:39 1:22:25
122 GroBkopf Kai 4:11:27 Sen3-TM50 0:11:13 0:45:50 0:26:13 1:23:15
124 Jiling Jorg Sen3 - TM50 0:14:45 0:43:56 0:27:06 1:25:47

21 140 Sonntag Bodo ADD-SOLUTION Sen2 - TM45 0:11:42 0:41:54 0:23:56 1:17:32
180 Flentge Dirk 4:11:38 Seni - TM40 0:11:53 0:45:38 0:27:26 1:24:57
179 Jessen Benjamin AK2 - TM25 0:12:03 0:47:41 0:29:24 1:29:09

22 041 Aeffner Markus VfB Fallersleben AK2 - TM25 0:11:52 0:46:34 0:24:33 1:22:59
033 Babor Daniel 4:12:21 Sen1 - TM40 0:09:53 0:48:03 0:26:27 1:24:23
027 Kelsch Viktor Sen3 - TM50 0:11:32 0:46:29 0:26:58 1:24:59

23 853 Bothe Olaf WSV 21 Wolfenblittel Sent - TM40 0:12:24 0:45:51 0:23:06 1:21:21
485 Teigler Klaus 4:12:45 Sen5 - TM60 0:11:28 0:45:38 0:26:20 1:23:25
469 Zeidler Lutz Sen5-TM60 0:11:40 0:50:14 0:26:04 1:27:58

24 146 Koéhn Holger Diesdorfer SIX-PACK Sen2 - TM45 0:12:20 0:42:43 0:25:08 1:20:12
145 Schénfeld Tino 4:14:21 Sen2 - TM45 0:12:21 0:45:59 0:27:32 1:25:52
149 Schulze Ronny Sen1 - TM40 0:13:38 0:46:55 0:27:44 1:28:17
25 971 Bachem Harry Tri Team Kénigslutter Sen1 - TM40 0:13:07 0:45:08 0:25:15 1:23:29
767 Raimer Michael 4:16:25 Sent - TM40 0:14:12 0:45:55 0:26:02 1:26:09

Speedy-Time 04.08.2016 - 09:09
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541 Diedrich
26 855 Tessnow
692 Schultz
531 Petersen
27 082 Rabsahl
061 Sommer
065 Hilbig
28 192 Wiens
202 Hulsenbeck
208 Elsner
29 881 Frerichs
924 Henneke
687 Engelbach
30 107 Zimmermann
110 Webel
093 Wichmann
31 089 Wallat
1000 Wiesner
999 Markwirth
32 195 Barg
203 Uhleke
196 Adelmeyer
33 610 Fink
549 Meyer
714 Laeseke
34 135 Zoefel
609 Bllter
835 Sonntag
35 630 Fritzsche
556 Petermann
642 Melnicky
36 235 Meraner
233 Lange
234 Janke
37 163 Jassmann
165 Gléckner
166 Kappler
38 116 Kasper
115 Ruhl
113 Ruth
39 081 Bittner
068 Christ
066 D'Andrea
40 575 Nixdorf
738 Piep
678 Klein
41 197 Brauner
201 Ullrich
210 Coordes
42 463 Radke
042 Sievers
044 Gebensleben
43 109 Eisenbarth
493 Strecker
100 Hanisch
44 614 Schwesig
239 Monien
587 Sobiech
45 161  Wolff
160 Sokolowski
157 Sokolowski
46 148 Polzin
150 Schoéne
147 Polzin
47 032 Gerlach
669 Elsner
031 Farny
48 498 Groenke
845 Schulze
226 Scharfenberg
49 142 Joubert
136 Bommer
137 Mai
50 200 Schénwiese
191 Riske
198 Miiller
51 079 Bdckermann

Speedy-Time

Hartmut
Simon
Uwe
Dirk
Bodo
Sebastian
Marcel
Michael
Malte
Christian
Simon
Sven
Martin
Meik
Lars
Thomas
Uwe
Peter
Manni
Holger
Dominik
Bernd
Olaf
Uwe
Marco
Frank
Uwe
Yannik
Lutz
Arnd
Jorg
Roberto
Marcus
Dominik
Andreas
Andreas
Michael
Pepe
Gerhard
Oliver
Norbert
Peter
Dirk
Sven
Jannik
Bernd
Ralph
Sven
Rainer
Lothar
Stefan
Frank
Ludwig
Klaus
Holger
Christof
Heinz-Werner
Timm
Marcus
Daniel
Peter
Marco
Hartmut
Marco
Detlef
Wolfgang
Peter
Herbert
Henry
Bernd
Andreas
Florian
Dominik
Andre
Uwe
Detlev
Thomas

Ergebnisliste

Sen2 - TM45
Tri Speedys Peine AK3 - TM30
4:16:38 Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
VIL Wolfsburg Sen3 - TM50
4:17:18 AK3 - TM30
AK2 - TM25
Team ERDINGER Alkoholfrei Sen2 - TM45
4:17:49 AK1 - TM20
Sen4 - TM55
Sporttrend Ultralauf und Triatt AK3 - TM30
4:18:15 AK4 - TM35
Sen2 - TM45
MTV Vorsfelde Sen2 - TM45
4:20:14 Sen2 - TM45
Sen2 - TM45
VIL Wolfsburg Sen5 - TM60
4:24:06 Sen4 - TM55
Sen3 - TM50
Team ERDINGER Alkoholfrei Sen2 - TM45
4:26:54 AK4 - TM35
AK4 - TM35
Triathlon-Treff Sassenburg  Sen2 - TM45
4:28:07 Sen4 - TM55
AK4 - TM35
SSV Neuhaus Sen3 - TM50
4:29:07 Sen3 - TM50
AK1 - TM20
WSV 21 Wolfenblittel Sen4 - TM55
4:30:29 Sen3 - TM50
Sen2 - TM45
Ch1P & Ch4P AK2 - TM25
4:31:09 AK2 - TM25
AK2 - TM25
Tri-Fun-Ag Sen3 - TM50
4:34:30 Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
team.ggu-software.com Sen3 - TM50
4:35:56 Sen2 - TM45
Sen3 - TM50
VIL Wolfsburg Sen2 - TM45
4:37:16 Sen2 - TM45
Sen3 - TM50
SV Barnstorf Sen2 - TM45
4:37:43 AK1 - TM20
Sen3 - TM50
Team ERDINGER Alkoholfrei Sen2 - TM45
4:37:47 Sent - TM40
Sen3 - TM50
VB Fallersleben Sen5 - TM60
4:37:55 Sen2 - TM45
Sen4 - TM55
MTV Vorsfelde Sent - TM40
4:39:53 Sen5 - TM60
Sen2 - TM45
Tri Team Kénigslutter Sen3 - TM50
4:41:44 Sen5 - TM60
Sen3 - TM50
Groitzscher Wolffe AKS - TM30
4:42:24 AK2 - TM25
AK2 - TM25
Diesdorfer SIX-PACK AK1 - TM20
4:42:27 Sen3 - TM50
Sen2 - TM45
V{B Fallersleben Sen3 - TM50
4:47:05 Sen4 - TM55
Sen5 - TM60
Velpker SV Sen6 - TM65
4:49:45 Sent - TM40
Sen3 - TM50
ADD-SOLUTION Sen2 - TM45
4:50:32 AK3 - TM30
AK3 - TM30
Team ERDINGER Alkoholfrei Sen2 - TM45
4:52:21 Sen3 - TM50
Sen4 - TM55
VIL Wolfsburg Sen4 - TM55

0:14:31
0:11:59

0:12:16
0:13:15
0:14:20
0:12:38
0:12:27
0:13:44
0:15:24
0:10:20
0:11:45
0:11:46
0:13:34
0:11:55
0:11:31
0:14:18
0:10:56

0:12:31
0:13:40
0:15:04
0:14:03
0:15:44
0:15:04
0:09:45
0:13:38
0:16:35
0:12:34
0:12:59
0:10:40
0:12:20
0:12:25
0:13:29
0:12:46
0:12:05
0:15:05
0:14:16
0:13:13
0:15:21
0:11:34
0:11:48
0:12:19
0:14:25
0:16:35
0:11:47
0:14:11
0:11:48
0:13:25
0:14:14
0:12:51
0:11:43
0:12:41
0:13:53
0:14:03
0:16:14
0:17:56
0:12:22

0:13:05
0:12:29
0:10:31
0:14:28
0:17:25
0:14:41
0:14:36
0:15:18
0:13:07
0:15:51
0:13:17
0:13:29
0:13:26
0:13:12
0:13:24
0:16:12
0:15:10
0:12:37

0:46:25
0:42:50

0:47:59
0:47:09
0:46:38
0:50:38
0:46:07
0:45:12
0:45:32
0:46:47
0:46:06
0:48:58
0:42:44
0:46:09
0:44:37
0:46:34
0:47:17

0:49:46
0:46:47
0:50:23
0:43:48
0:47:58
0:49:21
0:44:10
0:49:40
0:53:07
0:46:05
0:47:47
0:51:56
0:45:21
0:48:44
0:48:39
0:46:14
0:46:30
0:48:15
0:43:53
0:50:02
0:49:56
0:44:47
0:51:34
0:47:23
0:48:00
0:49:37
0:51:10
0:46:54
0:49:52
0:48:39
0:43:54
0:48:30
0:48:59
0:47:02
0:49:45
0:52:32
0:45:23
0:47:44
0:54:50

0:49:32
0:50:02
0:48:48
0:49:14
0:51:44
0:48:07
0:50:31
0:48:13
0:51:40
0:51:50
0:53:04
0:48:13
0:49:15
0:53:19
0:47:59
0:50:07
0:51:08
0:50:03

0:25:51
0:25:42
0:30:25
0:28:44
0:24:32
0:24:43
0:23:26
0:26:37
0:26:45
0:26:00
0:25:53
0:26:07
0:30:31
0:28:20
0:29:18
0:32:07
0:25:57
0:30:05
0:30:55
0:26:01
0:27:55
0:24:46
0:23:53
0:27:33
0:30:44
0:26:11
0:30:58
0:25:05
0:29:23
0:30:25
0:28:39
0:29:28
0:30:13
0:30:31
0:28:49
0:34:44
0:30:01
0:29:10
0:29:07
0:30:59
0:34:30
0:29:33
0:33:48
0:28:23
0:27:00
0:30:46
0:30:54
0:30:25
0:31:38
0:32:50
0:31:28
0:33:26
0:29:22
0:31:30
0:29:06
0:26:27
0:29:03
0:31:45
0:27:54
0:32:55
0:33:03
0:29:28
0:28:09
0:32:40
0:32:14
0:30:34
0:32:51
0:28:30
0:30:30
0:31:57
0:31:21
0:31:07
0:37:10
0:33:31
0:29:21
0:35:30
0:32:25
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1:26:46
1:20:32
1:27:07
1:28:59
1:24:55
1:25:40
1:26:42
1:25:11
1:25:41
1:26:56
1:23:01
1:23:58
1:31:16
1:24:38
1:27:21
1:28:14
1:26:50
1:28:18
1:28:59
1:28:18
1:28:22
1:30:13
1:21:44
1:31:15
1:35:09
1:20:05
1:34:15
1:34:47
1:28:03
1:31:11
1:31:15
1:27:09
1:31:22
1:32:39
1:27:50
1:33:19
1:33:21
1:27:20
1:32:22
1:36:15
1:30:51
1:32:55
1:33:31
1:30:47
1:33:12
1:33:43
1:32:00
1:32:05
1:33:42
1:30:57
1:32:49
1:34:09
1:29:05
1:35:07
1:35:41
1:28:04
1:34:43
1:38:57
1:31:18
1:35:33
1:35:33
1:28:47
1:31:50
1:41:49
1:35:02
1:35:41
1:36:22
1:33:17
1:38:10
1:38:18
1:33:03
1:33:48
1:43:41
1:34:54
1:35:40
1:41:47
1:35:05
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063
001
52 721
656
720
53 002
097
096
54 134
579
006
55 039
043
040
56 636
739
643
57 229
230
170
58 017
013
018
59 487
688
666
60 121
111
114
61 566
754
480

Bachmann
Franke
Hentrich
Hentrich
Kampen
Reimer
Giese
Hohenhdvel
Kriegshammer
Jung

Hilbig
Jachlinski
Kuske
Harder

Vocht
Borkenhagen
Borkenhagen
Widera
Kohnert

Stief
Dieckwisch
Mousa
Langenberger
Sprey
Pfennig
Mayer
Kollmus

Otto

Grubert
Timpe

Schild

Standt

Peter
Thomas
Domenique
Olaf
Sebastian
Werner
Maximilian
Hartwig
Jens
Andreas
Bernd-Michael
Christoph
Harald
Matthias
Wolfgang
Moritz
Matthias
Fritzi

Ulrich
Hans-Jirgen
Thorsten
Vadim

Ralf

Ulrich

Jens

Jorg
Eduard
Jorg

Peter

Axel

Martin
Ulrich-Dieter

4:53:50

Team HeiBe Platte
4:53:53

MTV Vorsfelde
4:54:53

SSV Neuhaus
4:55:44

VB Fallersleben
4:56:31

Trio
4:59:12

Polizei Wolfsburg-Helmstedt

5:00:51

Ergebnisliste

Sen4 - TM55
Sent - TM40
AK2 - TM25

Sen3 - TM50
AK3 - TM30

Sen4 - TM55
AK1 - TM20

Sen4 - TM55
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen4 - TM55
Sen5 - TM60
Sen4 - TM55
Sen3 - TM50
AK1 - TM20

Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen5 - TM60

Spendenparlament Wolfsburg Sen3 - TM50

5:02:08

Design Tri Team
5:04:42

team.ggu-software.com

5:05:14

SV Wedes/Wedel
5:29:59

AK4 - TM35

Sen3 - TM50
Sen5 - TM60
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen4 - TM55
Sen3 - TM50
Sen4 - TM55
Sen3 - TM50
Sent - TM40
Sen6 - TM65

0:14:17
0:17:23
0:09:12
0:14:17
0:16:58
0:18:08
0:13:58
0:12:54
0:15:54
0:13:35
0:16:22
0:16:11
0:16:33
0:15:31
0:12:05
0:19:43
0:12:58
0:13:35
0:14:52
0:16:38
0:12:27
0:13:57
0:14:59
0:15:14
0:16:58
0:14:40
0:14:39
0:16:24
0:15:06
0:12:46
0:13:47
0:22:00

0:51:26
0:54:54
0:47:52
0:53:34
0:57:23
0:50:44
0:57:20
0:51:21
0:48:35
0:52:28
0:53:05
0:50:31
0:51:14
0:55:01
0:47:16
0:54:16
0:46:28
0:49:35
0:51:32
0:54:11
0:47:44
0:57:06
1:01:10
0:47:42
0:53:43
0:58:06
0:49:54
0:50:10
0:55:34
0:44:12
0:57:14
1:07:58

Ergebnisse 32. Volkstriathlon Wolfsburg 2016 Mannschaften Frauen

Platz Start-

1 361
373
364

2 265
252
264

3 327
313
326

4 262
251
263
5272
274
271

6 316
328
315

7 266
268
267

8 331
329
330

9 409
291
410
10 360
422
413

11 339
296
294
12 332
318
320

13 392
387
391
14 253
297
298

Name
Wagner
Kleidon
Meyer
Roessler
Hoffmann
Becker
Becker
Heil
Noodt
Bylitza
Wéchter
Kelsch
Schreck
Zegenhagen
Dahne
Mietzko
Bernstein
Struck
Hoffmann
Heuer
Hahn
Saracino
Rode
BriBke-Rode
Richardt
Richter
Stolle
Scharke
Spétter
Dedek
Meier
Zater
Schoéwe
Saracino
Eggeling
Bachmann
Samuels
Meyer
Schmidt
Scharfenberg
Roth

Roth

Speedy-Time

Vorname
Dana
Peggy
Nicole
Ines
Nicole
Karin
Christine
Heike
Petra
Anne
Lisa
Martina
Jana
Loreen
Marla
Miriam
Patricia
Sieglinde
Sabine
Anja
Janna
Martina
Wencke
Anke
Beate
Marlene
Ingrid
Simone
Andrea
Frauke
Ina

Lisa
Simone
Claudia
Hella
Lea
Anke
Antje
Tanja
Vivien
Ina
Nicole

Verein AK
team.ggu-software.com AK3 - TW30
3:57:34 Sent - TW40
Sen2 - TW45
VB Fallersleben Sen2 - TW45
4:04:35 AK2 - TW25
Sen3 - TW50
VIL Wolfsburg AK2 - TW25
4:06:40 Sen3 - TW50
Sen2 - TW45
VB Fallersleben Sen3 - TW50
4:19:04 AK1 - TW20
Sen3 - TW50
MTV Vorsfelde AK3 - TW30
4:24:39 AK2 - TW25
AK1 - TW20
VIL Wolfsburg AK2 - TW25
4:27:52 AK4 - TW35
Sen2 - TW45
VB Fallersleben Sen3 - TW50
4:34:56 Sen2 - TW45
AK3 - TW30
VIL Wolfsburg Sen2 - TW45
4:40:19 AK1 - TW20
Sen3 - TW50
TSV Germania Helmstedt AK3 - TW30
4:43:03 AK2 - TW25
Sen3 - TW50
Tri Speedys Peine Sen4 - TW55
4:45:31 Sen3 - TW50
Sen4 - TW55
LSV-Tri-Team Wolfenblttel Sen2 - TW45
4:47:16 AK2 - TW25
Sen2 - TW45
VIL Wolfsburg Sen2 - TW45
4:54:25 AK4 - TW35
AK1 - TW20
Sporttrend Ultralauf und Triatt Sen3 - TW50
5:03:37 AK4 - TW35
Sen2 - TW45
Velpker SV AK1 - TW20
5:39:45 Sen2 - TW45
Jun-TW18

Schwim
0:09:15
0:10:11

0:12:55
0:10:08
0:10:35
0:13:44
0:09:47
0:09:54
0:10:25
0:10:28
0:12:26
0:13:14
0:13:18
0:11:41

0:11:48
0:12:43
0:10:51

0:13:30
0:11:46
0:12:27
0:12:49
0:12:56
0:11:39
0:13:28
0:13:59
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